
Администрация 

Быковского  сельсовета

Горшеченского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01»июля  2016года №_46_

с.Быково

Об утверждении Методики

прогнозирования поступлений

по источникам финансирования дефицита бюджета Быковского сельсовета Горшеченского  района 
Курской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация 
Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования 
дефицита бюджета Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Быковского сельсовета Горшеченского

района Курской области Г.Н.Мартынова


